ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Mỹ, ngày 25 tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 40/2023
Từ ngày 25 đến ngày 29/9/2023
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	CHỦ TRÌ
	ĐỊA ĐIỂM
	THÀNH PHẦN

	Thứ 25/9
	S: Họp trực báo tháng 07/2023
	Đ/c Chi - CT
	Nhà văn hóa xã
	Theo giấy mời
(VP phát hành)

	C: Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3 26/9
	S: Bí thư Huyện ủy đối thoại với Nhân dân xã Nghĩa Mỹ

	Nhà văn hóa xã
	Theo giấy mời
(ĐU-UBND xã phát hành)

	C: Họp Ban tổ chức Lễ truy điệu liệt sĩ Lê Văn Xướng
	Đ/c Chi - CT
	Nhà văn hóa xã
	Theo giấy mời
(Lệ phát hành)

	Thứ 4 27/9
	S: Tập huấn bồi dưỡng kỹ năng xử lý vi phạm hành chính cho cán bộ, công chức xã (27-29/9/2023)

	Hội trường TT Chính trị huyện
	Đ/c Chi - CT, Công, Toàn

	- Làm việc với Trạm thủy nông số 3 về giao nhận SP, DV thủy lợi trên hệ thống công trình thủy lợi

	HTXNN Thị trấn Sông Vệ
	Đ/c Binh - PCT, HTXNN

	C: Họp trực báo bộ phận “Một cửa” quý III/2023 và sơ kết 09 tháng đầu năm 2023

	PH số 3, UBND huyện
	Đ/c Chi - CT

	 Thứ 5 28/9
	S: Tập huấn cho cán bộ kiêm nhiệm, phối hợp thực hiện tín dụng CSXH là Chủ tịch UBND xã

	Phòng họp NHCSXH huyện
	Đ/c  Chi - CT

	C: Tập huấn nâng cao năng lực phòng và ứng phó thiên tai cho cấp xã và thôn năm 2023

	Nhà văn hóa xã Nghĩa Trung
	Đ/c Binh - PCT, Doãn, Ngọc, Cường, Viên

	- Tổ chức Lễ đón nhận và truy điệu liệt sĩ Lê Văn Xướng
	Đ/c Mỹ - PCT
	NTLS xã Nghĩa Phương
	Theo giấy mời
(Lệ phát hành)

	Thứ 6 29/9
	S: Tiếp công dân định kỳ
	Đ/c Chi - CT
	Phòng tiếp dân
	Theo giấy mời

(Toàn phát hành)

	- Hội nghị sơ kết tình hình KTXH 09 tháng đầu năm 2023

	Hội trường UBND huyện
	Đ/c Chi - CT

	C: Làm việc với các hộ thải chất thải, nước thải chăn nuôi, sản xuất ra kênh N16
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(VP phát hành)

*Ghi chú: Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã căn cứ lịch làm việc thực hiện nhiệm vụ, tham dự các cuộc họp. Riêng khối Đảng ủy, HĐND xã thực hiện phát hành giấy mời khi có các cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã;

- TT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã;

- Lưu: VT./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ